股票代码：600475            股票简称：华光股份         编号：临 2009-013

无锡华光锅炉股份有限公司无锡华光锅炉股份有限公司无锡华光锅炉股份有限公司无锡华光锅炉股份有限公司董事会公告董事会公告董事会公告董事会公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

无锡华光锅炉股份有限公司（简称“公司”）与壳牌全球解决方

案国际 BV 公司（以下简称“壳牌”）签订《支持第一台 SCGP 气化

炉及合成气冷却器内件交付资质评估服务协议》。

根据协议内容，壳牌应为公司提供其开发的通过将煤或焦煤非催

化部分氧化产生合成气的工艺，包括但不限于提供工程设计支持服务

等，并收取服务费用。

气化炉及合成气冷却器内件是壳牌煤气化技术的关键设备，该服

务协议的签订，利于公司为壳牌煤气化技术用户提供气化炉及合成气

冷却器内件设备。

本次服务协议对公司本年度业绩无重大影响。未来若涉及订单业

务，公司将根据相关规定履行信息披露义务。

无锡华光锅炉股份有限公司董事会

2009年 9月 11日